
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Τρίπολη    1  Αυγούστου  2017
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                   Αρ. Πρωτ.:    176939
ΠΕΛ/ΣΟΥ, ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ                            
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡ.ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ                           
Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ
 Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
Τμήμα Δασικών Χαρτογραφήσεων
                                                                                        

Ταχ.Δ/νση:      Πλ. Κολοκοτρώνη 22                   
Ταχ.Κώδικας: 221-32  ΤΡΙΠΟΛΗ                        
Πληρ.:              Ε. Σπυροπούλου                  
Τηλ.:                2710-242500,382211                  
Fax:                 2710-243800                                                  
Email: ddark@4818.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ: 4η Τροποποίηση αποφάσεως ανάρτησης Δασικού Χάρτη και πρόσκλησης υποβολής αντιρρήσεων. 

            Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 15 του Ν. 3889/ 2010 «χρηματοδότηση περιβαλλοντικών παρεμβάσεων, 
πράσινο ταμείο, κύρωση δασικών χαρτών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 182 τ.Α΄) ως αντικαταστάθηκε με τις  
διατάξεις της παρ. 1α του «Άρθρου Δεύτερου» του Ν. 4462/ 2017 (ΦΕΚ 39 τ.Α΄/ 28-03-2017).

2. Τις  διατάξεις  της  παρ.  3β  του  άρθρου  5  του  Ν.4467/  2017  (ΦΕΚ  56  τ.Α΄/  13-04-2017)  «τροποποιήσεις  
διατάξεων της δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν. 4478/ 2017 (ΦΕΚ 91 τ.Α΄).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 157 του Ν. 4483/ 2017 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄) 
5. Την υπ΄αρίθ. 25692/ 03 Φεβρουαρίου 2017 απόφασή μας (ΑΔΑ: 7ΦΚΖΟΡ1Φ-ΛΣ5) «περί ανάρτησης Δασικού  

Χάρτη  π.ε.  Αρκαδίας  εκτός  των  προ-καποδιστριακών  ΟΤΑ  :  Άστρους-Δολιανών-Ξηροπηγάδου-Παραλίου 
Άστρους & Τριπόλεως (σύμβαση Δ4-06) & πρόσκλησης για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου 
του».

6. Την υπ΄αρίθ. 142198/26 Ιουνίου 2017 απόφασή μας (ΑΔΑ: 7ΤΥΖΟΡ1Φ-04Μ)) με την οποία τροποποιείτε η ως  
άνω (5) απόφαση και ορίζεται καταληκτική ημερομηνία υποβολής αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του 
δασικού χάρτη η 27η Ιουλίου έ.έ. για όλους τους ενδιαφερόμενους συμπεριλαμβανομένων και των μονίμως 
κατοικούντων ή διαμενόντων στην αλλοδαπή

7. Την ανάγκη τροποποιήσεως της ως άνω (6) αποφάσεως με την θεσμοθέτηση της παρατάσεως της οριζόμενης 
σε αυτή χρονικής προθεσμίας 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

          Τροποποιούμε την ως άνω (6) σχετική απόφασή μας και ορίζουμε ότι καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
των αντιρρήσεων  κατά του περιεχομένου του αναρτημένου Δασικού Χάρτη  για όλους τους ενδιαφερόμενους 
συμπεριλαμβανομένων και των μονίμως κατοικούντων ή διαμενόντων στην αλλοδαπή είναι η  7  η   Σεπτεμβρίου   
έ.έ.   ημέρα   Πέμπτη  .  

Κατά τα λοιπά ισχύουν «ως έχουν» οι ανωτέρω (5) και (6) σχετικές αποφάσεις μας.

                                                                                                  

 ΠΡΟΣ: Ως Πίνακας Διανομής 

  Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Δασών 
π.ε. Αρκαδίας

Σπυρίδων Πολίτης
Δασολόγος

  

ΑΔΑ: Ω10ΝΟΡ1Φ-ΜΓ3



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

1. Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας
 Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστασίας Δασών & Αγροπεριβάλλοντος
Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών
Τμήμα Δασολογίου Απογραφής & Θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου
              Τέρμα Αλκμάνος   115-28 ΑΘΗΝΑ

2. ΕΚΧΑ Α.Ε.
              Λεωφ. Μεσογείων 288  155-62 Χολαργός- ΑΘΗΝΑ

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας & Ιονίου (ηλεκτρονικά)
 Γραφείο Συντονιστή
 Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
 Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών

4. Για την ανάρτηση στο πίνακα ανακοινώσεων και την ευρεία δημοσιοποίησή της σε όλες της Δημοτικές  
και Τοπικές Κοινότητες:

α) Δασαρχείο Τρίπολης
β) Δασαρχείο Βυτίνας
γ) Δασαρχείο Κυνουρίας

      5. Με μέριμνα για την δημοσιοποίηση της στους χώρους των γραφείων όλων των Δημοτικών και Τοπικών 
Κοινοτήτων, ως προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις:

      α)  Δήμο Τρίπολης
      β)  Δήμο Μεγαλόπολης
      γ)  Δήμο Γορτυνίας
      δ)  Δήμο Βόρειας Κυνουρίας
      ε)  Δήμο Νότιας Κυνουρίας
      
      6. Περιφερειακή Ενότητα Αρκαδίας
         α. Γραφείο Αντιπεριφεριάρχη π.ε. Αρκαδίας
                 28ης Οκτωβρίου 29  ΕΝΤΑΥΘΑ
         
         β. Τμήμα Τοπογραφίας Εποικισμού και Αναδασμού
                  Ταπίας  9   ΕΝΤΑΥΘΑ

     7. Δήμος Τριπόλεως- Γραφείο Δημάρχου
     8. Δήμος Μεγαλόπολης - Γραφείο Δημάρχου
     9. Δήμος Γορτυνίας- Γραφείο Δημάρχου,
    10. Δήμος Βόρειας Κυνουρίας- Γραφείο Δημάρχου
    11. Δήμος Νότιας Κυνουρίας- Γραφείο Δημάρχου

    12. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.
        Δομοκού 5  104-05 ΑΘΗΝΑ

ΑΔΑ: Ω10ΝΟΡ1Φ-ΜΓ3



    13. ΥΠ.Α.Α.Τ.- Δ/νση Πολιτικής Γης
            Αχαρνών 2   101-76 ΑΘΗΝΑ

    14. Αυτοτελές Γραφείο Δημόσιας Περιουσίας 
            Ουάσιγκτον 36 ΕΝΤΑΥΘΑ      

    15. Δ/νση Δασών Αχαϊας
          Αγίου Ανδρέα 140  262-22 ΠΑΤΡΑ

     16. Δ/νση Δασών Αργολίδας
           Μιχαήλ Ιατρού 21  211-00 ΝΑΥΠΛΙΟ

    17. Δ/νση Δασών Ηλείας
          Αλφειού 42   271-00 ΠΥΡΓΟΣ

    18. Δ/νση Δασών Λακωνίας
         Ορθίας Αρτέμιδος 135   231-00 ΣΠΑΡΤΗ

    19. Δ/νση Δασών Μεσσηνίας
         Ύδρας 5  241-31  ΚΑΛΑΜΑΤΑ

    20. ΤΕΕ Πελοποννήσου
           Ηρώων Πολυτεχνείου 19 ΕΝΤΑΥΘΑ   

ΑΔΑ: Ω10ΝΟΡ1Φ-ΜΓ3


		2017-08-01T08:55:33+0300
	Athens




